
お取引先 各位 

2021年７月１日 

不二電機工業株式会社 

 

 

棚卸実施日変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

先般、緊急事態宣言が沖縄県を除き、全都道府県で解除されましたが、まん延防止等重点措置が一

部地域で実施され、対応の終息が見えない状況が続いております。 

当社第２四半期末の棚卸は例年７月の最終営業日に実施しておりますが、新型コロナウイルスの

感染拡大防止を目的として、昨年同様、その前日から棚卸を実施することといたしました。 

つきましては、下記の日程は棚卸作業の為、誠に勝手ながら通常業務を休ませていただきます。 

 

お取引先様、関係各所の皆様には、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のうえご容

赦賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

―記― 

 

棚卸作業実施日 2021年７月 29日（木） 

 2021年７月 30日（金） 

 

以上 


